
Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel. 318 695 371, 602 160 780, 
602 177 014, email: obecchrastice@seznam.cz 

1 
 

 

INFORMACE PRO OBČANY –listopad 2022 

Advent  
 
Vážení spoluobčané,  
letošní zahájení adventu připadá na víkend 26. a 27. listopadu 2022. Máme pro vás 
připraven program, který bude spojen s adventními trhy, koncertem v kostele 
Nanebevzetí Panny Marie, rozsvěcením vánočního stromu a mikulášskou nadílkou pro 
děti. Po skončení proběhne rozsvícení stromu v Chraštičkách.  
 

Vánoční strom 

Zveme všechny občany Chraštic a Chraštiček, a hlavně děti, 
na tradiční vycházku do lesa pro vánoční strom, který bude 
následně umístěn na návsi v Chrašticích.  
 
KDY: ve čtvrtek 17. listopadu 2022 
SRAZ: na návsi v Chrašticích ve 13:00 hodin 

 

Zdobení vánočního stromu 

Zdobení vánočního stromu proběhne v sobotu 19. listopadu 2022 
od 13:00 hodin na návsi v Chrašticích. 
 

Vánoční řemeslné stánky 

Zveme všechny děti z Chraštic a Chraštiček na vánoční řemeslné 
stánky, které proběhnou u hasičárny na návsi v Chrašticích v sobotu 
26. listopadu 2022 od 15:00 hodin. Těšit se můžete na výrobu 
vánočních ozdob ze slámy a perníkářku. 

 

 

Adventní koncert 

Srdečně vás zveme na adventní koncert, který proběhne 
v sobotu 26. listopadu 2022 od 16:00 hodin v chraštickém 
kostele Nanebevzetí Panny Marie. Vystupovat bude 
příbramský pěvecký sbor Krásky, který pro nás nacvičil 
speciální adventní repertoár. 
 
 
Mikulášská nadílka 

Zveme všechny děti z Chraštic a Chraštiček na mikulášskou 
nadílku, která proběhne u hasičárny na návsi v Chrašticích 
v sobotu 26. listopadu 2022 po adventním koncertu a rozsvícení 
vánočního stromu. 

 



Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel. 318 695 371, 602 160 780, 
602 177 014, email: obecchrastice@seznam.cz 

2 
 

 

Program Adventu 2022 v Chrašticích 

 

Den Čas Program 

Čtvrtek 17.11.2022 13:00 Vycházka pro vánoční strom 

Sobota 19:11.2022 13:00 Zdobení vánočního stromu 

Sobota 26.11.2022 15:00 
Vánoční řemeslné stánky - Perníkářka, Vánoční 
ozdoby ze slámy 

Sobota 26.11.2022 16:00 
Adventní koncert hudebního souboru Krásky 
v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Chrašticích 

Sobota 26.11.2022 17:00 
Rozsvěcení vánočního stromu a mikulášská 
nadílka 

 

Občerstvení zajištěno! 

 

 

Odstávka elektřiny 

Předáváme informaci společnosti ČEZ Distribuce o odstávce elektřiny, naplánované 
na čtvrtek 1. 12. 2022 od 7:30 do 15:30 hodin.  
 
Odstávka se bude týkat následujících odměrných míst: 
 
- Chraštice č. p. 1-6, 8, 9, 11-19, 22-27, 30, 34-41, 44, 45, 46, 53-63, 67 
- Chraštičky č. p. 1-12, 15-31, 33-37, 39-59, 62 
- kat. území Chraštice (kód 654078): parcelní č. ST.125, 128, 193, 199/7, 349/6, 493/2, 
797/8, 898, 1427 
 
 
Uzavírka cesty z Chraštiček do Hořic 

 

V období od 25. 11. 2022 do 30. 4. 2023 bude v souvislosti se 
stavbou dálnice D4 uzavřena cesta vedoucí z Chraštiček – Vargače 
do Hořic.  

 

 


